
  

Uchwała Nr L/274/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 września 2010 r. 

 
w sprawie nadania priorytetów funkcjonowania oświaty ponadgimnazjalnej 

w powiecie drawskim na lata 2010 - 2015 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się następujące priorytety funkcjonowania oświaty 
ponadgimnazjalnej w powiecie drawskim na lata 2010 - 2015: 

1) dostosowanie bazy oświatowej do prognoz demograficznych, a tym 
samym reorganizacja i modernizacja placówek oświatowo - 
wychowawczych, 

2) dostosowanie oferty kształcenia szkół do rynku pracy, 
3) zwiększenie oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, 
4) wspieranie przedsiębiorczości wśród młodych ludzi. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/323/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 15 
września 2006 r. w sprawie nadania priorytetów funkcjonowania oświaty 
ponadgimnazjalnej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
             inŜ. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 

 

 

  


